
Bus 1867 Waldsassen  -  Bad Neualbenreuth
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Waldsassen J.-Wiesneth-Str.
- Krankenhaus
Hundsbach (Oberpf) Siedlung
Hundsbach (Oberpf)

Schloppach
Mammersreuth
Hatzenreuth
Querenbach (Opf)

Maiersreuth
Hardeck
Neualbenreuth Raiffeisenstr.

V01

13.10
13.12
13.14
13.15

13.16
13.18
13.20
13.23

13.25
13.27
13.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Bus 1867 Bad Neualbenreuth  -  Waldasssen
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Neualbenreuth Raiffeisenstr.
Hardeck
Maiersreuth

Querenbach (Opf)
Hatzenreuth
Mammersreuth
Schloppach

Hundsbach (Oberpf)
- Siedlung
Waldsassen Krankenhaus
- J.-Wiesneth-Str.

V01

07.00
07.03
07.04

07.05
07.10
07.12
07.14

07.16
07.17
07.20
07.21

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0


	Linie 1867
	Waldsassen  -  Bad Neualbenreuth
	Montag - Freitag

	Bad Neualbenreuth  -  Waldasssen
	Montag - Freitag



