

**1867****Waldsassen - Bad Neualbenreuth****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01
Waldsassen J.-Wiesneth-Str.	13.10
- Krankenhaus	13.12
Hundsbach (Oberpf) Siedlung	13.14
Hundsbach (Oberpf)	13.15
Schlöppach	13.16
Mämmersreuth	13.18
Hatzenreuth	13.20
Querenbach (Opf)	13.23
Maiersreuth	13.25
Hardeck	13.27
Neualbenreuth Raiffeisenstr.	13.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

**1867****Bad Neualbenreuth - Waldasssen****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01
Neualbenreuth Raiffeisenstr.	07.00
Hardeck	07.03
Maiersreuth	07.04
Querenbach (Opf)	07.05
Hatzenreuth	07.10
Mämmersreuth	07.12
Schlöppach	07.14
Hundsbach (Oberpf)	07.16
- Siedlung	07.17
Waldsassen Krankenhaus	07.20
- J.-Wiesneth-Str.	07.21

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen